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Ministerio de Finanzas

PAGINA No.
FECHA IMPRESION:

| DE
25/9/2018

o/

del Ecuador
a
. COMPROBANTE DE PAGO
Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 4452 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 226,00
IVA: 0,00
Sub Total: 226,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 226,00

NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS .- POR EL PAGO DE VIATICOS
COMISION QUITO-MANTA-QUITO, DEL 06 AL 08-08-2018, MOVILIZACION

1

Estado: APROBADO Descripcion:  pe FUNCIONARIOS, INFORME No. 731. JG.
Cuenta Monetaria No.: 5284146900
( ™
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Si Si
\. erervare?
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18/09/2018 226,00 0.00
\ Sub - Total 226,00 0,00 )
Retenciones
———————
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
rCédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 226,00




A7 [ 03 /A3

Institucion: 159 SE’fng:ARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
IN CION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 014 |09 2018 4452 4385
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 2155
003
RPA RTO DEV
Cl d
Reagsi:tr: : DEVENGADO 2';";2 :de OTROS GASTOS I——'I—I_
Cuenta
Banco: | I | Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 INARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 64.00
‘Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 226.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 226.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 226.0
SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS - POR EL PAGO DE VIATICOS COMISION QUITO-MANTA-QUITO, DEL 06 AL 08-08-2018,
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 731. JG. wﬂ)
— oL
o" =2 Secretaria de Educacion Supenor, \
o.’__/;- Ciencia. Tecnolngia & Innovacion
* >  DIRECCION FINANCIERA
. TESORERIA
Rapde PO arane LY RV N
Horai w
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/09/2018
Ciofhario Responsable l)izc!m Financicro




: ) COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
V) .
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte rptComprobanteGastos.rdlc ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 09 2018 4385 4385
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 2155
003
RPA RTO DEV
Cl d
R:gsiZtrg: COMPROMETIDO glaass:):de OTROS GASTOS m—
Cuenta
Banco: Monetaria: r I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 64.00
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 226.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 226.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 ‘,/
TOTAL A PAGAR 226.00 {%
SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- POR EL PAGO DE VIATICOS COMISION QUITO-MANTA-QUITO, DEL 06 AL 08-08-2018,

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 731 AUTORIZADO.

yys2

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

q

FECHA:
10/09/2018

Funcionario Responsable Dircy(sr Financicro




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1709894560 No. 0731
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS

DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | VAo tentative

de pago
Viaticos 2 06/08/2018 08/08/2018 160,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de ventas / 112,00
Hospedaje 6550 //
Alimentacion 46,50/
Otros: 66,00
Transporte / parqueadero
Peajes 2,00
Combustibles 64,00
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 226,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR
\ )
M“< A
. 7 '/lél'ﬁ :;:'@(QE 2

Elaborado por:
Patricia Alcocer Tello

<" Aprobado por:
Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL.:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MR

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb -2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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#1702 DIRECCION ADMINIS FRATIVA l
|

oo 0T 3 [} 442
W oot l ;J‘/’/, .
¢ /& Recibido por ... ‘/ WuM .................. l
. ; g O PORSFpmmsse= TSR N Al Ko He 5
} 1 (N FUORRVOPRNTIITIII L :
: Secretana de “\ “\,u\‘ .......................................... @ﬁ%.izz. M
® | Educacion Superior,
. | Ciencia y Tecnologia

INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITU:?%ALES FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):
JN-DADM-2018-0018 09/08/2018 /
DATOS GENERALES
NUMERO DE CEPULA/APELLIDOS-NOMBRES
DE LA EL %DOR PUESTO QUE oyA.
1709894560” JUAN CARLOS NARVAEZ CONDUCTOR
ESCOBAR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
PORTOVIEJO-MANTA-MANABI ADMINISTRATIVO  ~

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Dr. Augusto Barrera, Capitan Cristian Pinto
Nombre del sefior Conductor: Juan Carlos Narvéez Escobar

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/

Dia 1: 06/08/2018
Salida hasta la ciudad de Manta para realizar la avanzada de los lugares en donde el Sr. Secretario
Nacional cumpliré la,agenda prevista, luego me dirigi al hotel a descansar.

Dia 2: 07/08/2018 /

Movilizacién al aeropuerto de Manta para recogerle al Sr. Secretario Nacional y trasladarle hasta
Portoviejo para que cumpla con su agenda, terminada la agenda le movilicé hasta el aeropuerto de
Manta para que retorge a la ciudad de Quito y me dirigi al hotel a descansar.

Dia 3: 08/08/2018

Retorno a la ciudad de Quito.

PEAE | 06/08/2018 . | 008-300-000946833 |

PEAJE 06/08/2018 004-021-000820776 ~ 1.00 ~
PEAJE 08/08/2018 - 004-024-001102847 ~ 1.00 /]
PEAJE 08/08/2018 008-400-000894289 / 1.00
ALIMENTACION 06/08/2018 001-001-0000535 10.00 A
ALIMENTACION 06/08/2018 001-001-000002251 / 14.00
ALIMENTACION 07/08/2018 .- 001-001-000040318 ~ 12.50 4~
ALIMENTACION 07/08/2018 . 001-001-000001281 . |- i o g.a,mm;m.aq.ff

*

DIRECCION FHIANTIERA

Hora: g'g". 00




COMBUSTIBLE 06/08/2018 Py 002-001-425581 ~ 31.00 4]
COMBUSTIBLE 08/08/2018 002-001-425650 / 33.00 A1
HOSPEDAJE 08/08/2018 001-001-000000633 70.00 //
TOTAL 184.50 7
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 06/08/2018 ) 08/08/2018 Estos datos s.e .refieren al tien?p'o e.fecFivarnente utilizado
dd-mmm-aaa s /| en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 12h30 / 13h30 , | cumplimiento del servicic institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE" s 5
TIPO DE
R NOMBRE DE CUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONA s oy e ’
TERRESTRE 3 PE Q_((:)SO p L/ QUITO-MANTA’ | 06/08/2018 | 12H30 7| 06/08/2018 | 19HOO
INSTITUCIONAL | MOVILIZACION 4 7 - /]
TERRESTRE PEQ-054 MANTA 06/08/2018 | 19HO0O | 06/08/2018 | 21H45
INSTITUCIONAL | MOVILIZACION 7 < -
TERRESTRE PEQ-054 MANTA 07/08/2018 | 08HOO | 07/08/2018 | 10H30
INSTITUCIONAL | MANTA- 7 4 ‘ 4
TERRESTRE PEQ-054 PORTOVIEIO 07/08/2018 | 10H30 | 07/08/2018 | 11H10
INSTITUCIONAL | MOVILIZACION 7 < - Ve
TERRESTRE PEQ-054 PORTOVIEIO 07/08/2018 | 11H10 | 07/08/2018 | 18H45
INSTITUCIONAL | PORTOVIEJO- 4 -
TERRESTRE PEQ-054 MANTA 07/08/2018 | 18H45 | 07/08/2018 | 19H2S
INSTITUCIONAL | MOVILIZACION 4 /7 ’
TERRESTRE PEQ-054 MANTA 07/08/2018 | 19H25 | 07/08/2018 | 20HAS
3 =
TERRESTRE 'NSEET g_co'? 4NAL MANTA-QUITO | 08/08/2018 | 0O7H30 / 08/08/2018 | 13H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

{ 7

NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

" FIRMAS DE APROBACION




FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OMISIONADO

¢

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ya
NOMBRE: ING. CRISTIAN TORRES
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E )

NOMBRE: MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA
CARGO: COORDINADORA GENERAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA

X
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CONCESION G.A D
ESTACION Dt P
MATRIZ: PICHINCHA,QU -

!
) 45 Y ENR
SUCURSAL: A 7Rt DE |

PICHINCHA
E ALDAG
MANUEL LARREA N13-
ANTE

POBLACION DE ALOAG

DE
EAJ
o/
E

Contrlb%rent tspecial Res, 281
176003330001

Vido.oo.o oo c 4

fecha y Hora..: 08-acosto-2018 13:12:26
Turno. ... ... 1080620181096

Factura NUNEI(‘ ﬂUb4((1U0894289
RUC/CT. .. T 17089 94560

Noubr=: NARVALZ JUAN (ARLOS

Numero Chiente: 1010 0S05170213142448410
Categoria.. ... o

Valor.........0 § 1,00

IVA H" . ,,..: $ 010

VALL R R AT

[,I.AAVl .(Jt U&.’L)lb’i._) FT 6003330001 2008400000694
2891438916213

Consulte su factura on:
htips://declaracione =i .gol.ec/comproban

fes ,]Hullunlhﬂh-lﬂltlHH[/pUb|]l¢;Vd]ldBZL
omprobantes, jst

CONCESION G.A.D DE PICHINCHA
, ESTACION DE PFAJE ALOAG
MATRIZ: PlCHlNFHA/QUTT“/MANUEL LARREA N13-

45 Y E ANTE
SUCURSAL: A 7 KM DE LA POBLACION DE ALUAG

Contr1bu ente Especial Res. 281
C 1760003330001

Via:. ... oo : 3
Fecha y Hora..: 0B-agosto-2018 13:45:06
Tures. ..o o + 3060871810858
Fatiwsd Numpro 008300000946834
C/C1. . 1709894560
Nomhre: KERVE: AN CARLOS
Numera (1100 H010506170213142448410
Cat(‘ HECERUY I . o
Val(i AR IR
VA O%........: : $ 0,00

VhCoR 0T :$ 1,00

CLAVE :060820180117600033300012008300000946
83317414218

Cotiee i factura en:

hitie o odeclaraciones.sri.gob.ec/comproban
tes-electronicos-internet /mubiica/validezC
omprobantes. jsf

0B0R70 180 TTTB0U0333000120083000009465:5:3143
8914218



NO TIENE LOGO

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Direccion MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV
Matriz: ESMERALDAS

Direccion KM 12 VIA QUITO

Sucursal:

Contribuyente Especial 162

OBLIGADO A LLEVAR Ll

\.

([ GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

-

J X

R.U.C.
FACTURA

1768139620001

No. 004-021-000820776

NUMERO DE AUTORIZACION

0608201801176813962000120040210008207760082077611

FECHA'Y HORA DE 4.
AUTORIZACION: 06/08/2018 21:31:18
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

ARV AT

0608201801176813962000120040210008207760082077611

-

Razo6n Social / Nombres y

1709894560 /
06/08/2018

JUAN CARLOS NARVAEZ /

Identificacion
Fecha Placa / Matricula: null Guia
Direccion: X
PriCn(::(i’;;al pood | Cantidad Descripcion Detalie Adicional |7 "e%0 Unitario| g\ idio Fracio s | Descuento | Precio Tote!
1 1 1.00 [E)zﬁf:;’;de Peaje Santo 1.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
——— v SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Inciuye IVA cuando corresponda)

\\iv



RU.C.. 1768139620001

NO TIENE LOGO | o5

No. 004-024-001102847

NUMERO DE AUTORIZACION

0808201801176813962000120040240011028470110284717

([ GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS
GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Direccion ~ MONSENOR EMILIO LORENZO STHELE Y AV
Matriz: ESMERALDAS

Direccién KM 12 VIA QUITO
Sucursal:
Contribuyente Especial 162

OBLIGADO A LLEVAR sl

\.

. KE%QKSSQ:DE 08/08/2018 11:33:25
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

0808201801176813962000120040240011028470110284717

S \_ J

Razén Social / Nombres y / JUAN CARLOS NARVAEZ /

Identificacién 1709894560

Fecha 08/08/2018 Placa / Matricula: null Guia

Direccion: X

Cod. Cod. ’ . - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principai Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
Estacion de Peaje Santo
1 1 1.00 Domingo 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor

01 - SiIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




“COMEDOR AL PASO”

(oY “Palma Gutierrez Xaterine Estefania B.U.C.: 2300129141001
SANTO DOMINGO - ECUADOR A

/
é} Vs 0

\mAmcoxilgfgsfnggK? :‘6(70:421?0}()'4}‘%?\5 ﬂ O ﬂ O 5 3 5
rsnon g o

Fecha de Aut.: 30/ ENERO /2018
CLIENTE: .
sy Cagos Mawast ]

(Aut. SR N°.: 1122204558)
g T — Y
[RUS: nazo’?qsc, o/ TR owmmss/\

Mafriz: Km 5Cooperativa Rochdal
Via Quito s/n y pasaje 1

ARdo

Dia__/ Mes

E REGIMEN SIMPLIFICADO

ONTRIBUYENT|

FORMA DE PAGO: .y

totaLusos | JO <

EFECTVO: A

DINERO ELECT. Este Valor incluye L.V.A:
T. CREDITO/ DEBITO

Docum, Categorizado : S
Monto Aut. por ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES

| OTROS {ransacCion: hagts $420.00
F. AUTORIZADA T ElC §CL§ENTE ,
r LA R-U C 23002763’7001 AUT 13‘32

RA MALDONADO VALERIA PAO
“!z':: 100X2 0000501 - 0oac7o0 + FECHA DE CADUCIDAD: 30/ ENERO / 2019

Mi Asadero

Bellecttizai awericroto.

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES Y LOCALES COMERCIALES

Medranda Moreira Betty Gisella R.U.C.: 1308667953001

Dtreccwn Matriz : Ciudadela El Paimgt, Villa 8 - Telf.: 052- 380683 - 0986-929738
MANTA - ECUADOR Autorizacion S.R.I. 1123152564

Autorizado: 19/JULI0/2018
FA TURA 01-001- 50001281

\/NL (’b"«‘f‘ /(/Aé Y,

Br. {es):
DIA | MES | ANO
O l.

RULC. '/7'(9949775§/ C

Direccion: (L7 TC Telf. 02’& A 7‘3?5)

POR LO SIGUIENTE Documento Categorizado NO

Cant. ] | P/Unit. |V. de Venta

DESCRIPCION

TMPRENTA GRAFICAS WIMASHEV - PIN PANTA MARIO ENRI
[ 2 RU.C 130; 001, AUT, GRAFICA 13049 - Tel: 2 384 732 LOS isrc%os SUB-TOTAL12%

VALIDA HASTA 19/JULIO/2019 Secuencia Autorizada 1201 -

ORIGINAL: Adquirente - COPIA: Emisor sUB-TOTAL 0%
FOR!VIA DE PAGO
DESCUENTO
7 susTtotaL|
wa. 12 %| 1,01

VALOR TOTAL §

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

ESTRADA CAGUA EDISON JAVIER

LOS ASADOS DEL NEGRO
Direccidn: Ciudadela La Aurora Manzana 8 Cel: 0987295607
E mall ]awer rada1982@gmail com Manta - Manabi - Ecuador

310997612001
NOTA DE VENTA DOCUMENTO CATEGORIZADOSI
Focha e uoizacon ouonors S-001-001-() %0 0002251
AE2

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.0
cliente: _Jupl_alwes Ma

Asqdm del

Fecha: ©OG — CF - ZoIS Ruc:A209894s6- 0/
Direccion: (U T TO Telf.. 95 & 7875 3 ;E
p 3
CANT.|  DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL )i
L |Gostuas 3307 // 25 |3
' O JGO i 2 £5 :»
V8
] 1 _a o ( §
,7 -
£
N
( :
\_ p, 5
/~  FORMA DE PAGO _ §
5
TARJE;ADEEBI%EDITO *Original: Cliente *Copia: Emisor \é
_ oTROS —J 2Lx2 2201 a 2400 Valido para su Emisién hasta 01/11/2018

TORRES BRAVO EDGAR YEREXI

Via Portoviejo-Montecristi Km. 4,5
Sector Loma del Viento s/n
Telf.: 052-550228 * Cel.: 0981093075
Portoviejo - Ecuador

FACTURA

N° 001-001-00

0040318

AUT. S.R.I. 1122893128
Calificacién Artesanal: 024087  FECHA DE AUT. 05-Junio-2018

RESTAURANTE & EVENTOS

R.U.C. 1310361744001

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR

RIZADA B
EFECTIVO ] TARJETA CREDITO/DEBTO ] DINERO ELECTRONICO: orros{_}
Iimpreso en ST|LINDGRAF S.A. * R.U.C. 0992528567001 * AUT. 6294 * Telfs.. 04-6006636 / 04- 2374640
Fecha de Aut. 05/Junio/2018 * Valido: 05/Junic/2019 * Num 39702 al 44701/ OPk. 43910 ‘

T




;(Off / Ce:bo @e&/

. CEDENO MEJiA CARMITA ENCARNACION
Dir:: Via Gircunvalacion, Calle Principal SN
Telf.: 0999669984 - Montecristi - Ecuador
Aut. SRI No. 1123109635

FABT“RAom%o 0000633

DIA | MES | ANO } )
Focha 22 1OF 2048 ) ¢ oo AL Yséo
Nnaguacz

Sr.(es): Susn Cor

Direccion: ﬂ%—"\m Te;j_:L99d’7€P?&3
Por lo sig Guia de Remisig(i/:

(¢ DESCRIPCION VJUNIT.

CANT
2 [ [Decues p2 Hosreanls /
& ¢ 1 be Agesro 2008

R.U.C. 1304919671001

ente:

TOTAL

62‘,5;/

Nl

G

EFECTVO

Sub-Totat 12%

DINERO ELECTRQLO

TARJETA DE CREDITO/MERITO
OTROS

Tarifa 0% VA

Descuentos

VA 12% .S
Total a Pagar 1)

ORIGINAL CLIENTE - COPIA EMISOR

/, g
a izada Reécibi Conforme

Cevalios Mora César Augusto - R.U.C. 1708271513001

m . 1980 - Telf. 2625352 - Tiraje 501 a 700
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. SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
* CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2018-0191-M1
Quito, D.M., 03 de agosto de 2018 /

PARA: Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo (E).

ASUNTO: Solicitud de vehiculos y salvoconducto

De mi consideracién:

Durante el dia 07 de agosto de 2018, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior
Secretario, Dr. Augusto Barrera se trasladaré a la Provincia de Manabi.

Por lo expuesto solicito a usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo
salvoconducto a los vehiculos y conductores asignados (dos vehiculos) el mismo que
debera trasladar al equipo de seguridad con antelaci6n, de acuerdo al siguiente detalle:

Vehiculos (1 y 2) Avanzada — Seguridad y VIP movilizacién m]éxima autoridad

Dia 06 'de agosto de 2018: movilizacién Quito ~ Portoviejo desde las 11:00 am,
actividades de avanzada,

Dia 07 ﬁlagosto de 2018: agenda en Manabi.

Dia 08 de agosto de 2018: movilizacién Manta — Quito, hasta las 13:00 pm.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

—DraAnge i Anyela Cristina Gonkalez Camacho
ASESORA DE DESPACHO, SUBROGANTE

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte
Direcchon: Whymper E7-37 v Alpaltana * Cédigo Postal: 1 705187 Quite - ruader *Taléfono: 5573-7 3334-300
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* Documento generado por Quipux




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 3740
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

yd

Ciudad QUITO / /

Fecha de Vigencia Desde 2018-08-06 Hora 11:00 s Hasta 2018-08-08 Hora 23:59/

Motivo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO NACIONAL Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-08-03 No. Comunicacion SENESCYT-DE-2018-0191-Mt
Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino PORTOVIEJO-MANTA-MANABI /

Kilometraje Inicio ) ) { 7 1 9 Kilometraje Fin 9 3} S 140
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQO0054 Marca / Modelo BW FORTUNER TM
Color PLOMO Numero Matricula 0068043

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Dra. Angela Cristina Gonzalez Cargo ASESORA DE DESPACHO,SUBROGANTE

Realizado Por VALLEJO JARAMILLO DIGO XAWER
Fecha de Emisiéon 2018-08-03 15:19
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 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CHMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALEs [ ECHA DE SOLICITUD (@d-mmm-aaaz) .
IN-DADM-2018-0018 /7 03/08/2018 V/
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ‘ ALIMENTACION
: DATOS GENERALES '
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O €L SERVIDOR IPUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR 1709894560 / CONDUCTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
PORTOVIEJO- MANTA-MANABI .~ ADMINISTRATIVO
FECHA SALIDA (dd-mrhm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {(hh:mm)
a — -
06-08-2018 11HOO / 08-08-2018 23h59 /

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DR. AUGUSTO BARRERA, CAPITAN CHRISTIAN PINTO Y JUAN CARLOS NARVAEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizacién al Sr. Secretario Nacional a la ciudad de Portoviejo y Manta para
realizar actividades inherentes a su cargo.

TRANSPORTE
e
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(néreo terestre, | TRANSPORTE FECHA | HORA | FECHA HORA
maritimo, otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL L~
TERRESTRE PEQ-054 QUITO ~ MANTA / 06-08-2018 | 11H00 / 06-08-2018 17HO0
INSTITUCIONAL MOVILIZACION i
TERRESTRE PEQ-054 MANTA-PORTOVIEJO /| 07-08-2018 07H00 07-08-2018 21H00
INSTITUCIONAL MANTA-QUITO / /
TERRESTRE PEQ-054 08-08-2018 J 16H00 08-08-2018 23H59
e —
DATOS PARA TRANSFERENCIA i _J
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS ﬂ 4146900

ING. CRISTIAN TORRES

CONDUCTOR DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E)
JUAN CARLOS NARVAEZ

NOTA: Esta solicitud deberd 40' presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de pacién  al de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales fa




L n e e

MGS. PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIER,

A

,(

Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
M "

at an inst

El informe de Servicios Institucionales deberd p: dentro del
términc de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




